
Vývoj desktopových aplikací v Javě | GUI &
JavaFX

 50 000 - 70 000 Kč

 Jihlava         Břeclav         Olomouc         Blansko         Uherské Hradiště       

Základní informace
Hledáme šikovného vývojáře, který má zkušenosti s vývojem desktopových aplikací v Java SE a chce se dále
rozvíjet ve směru JavaFX. Připoj se k menšímu týmu, který vytváří specializované GUI aplikace pro správu a
zpracování dat – ať už JavaFX znáš, nebo se v něm teprve chceš zdokonalit, rádi Tě zaučíme.

Náplň práce
Vývoj moderního grafického uživatelského rozhraní v JavaFX  
Práce na specializovaných aplikacích pro správu dat  
Spolupráce s vývojáři backendu a testery  
Možnost ovlivnit podobu a funkčnost výsledného řešení  

Požadavky
Alespoň 1 rok komerčních zkušeností s vývojem v Java SE  
Zájem o vývoj GUI – Zkušenosti s JavaFX jsou výhodou, nikoliv podmínkou  
Ochot se 1x týdně ukázat v našich Brněnských kancelářích  
Výhodou je VŠ vzdělání v oblasti IT  

Nabízíme
Týden dovolené navíc a sick days  
Pružnou pracovní dobu a možnost pravidelného home-office  
Podpora dalšího vzdělávání – jazykové i odborné kurzy  
Práce v menším, přátelském týmu s důrazem na kvalitu i pohodu  
Zní to pro Tebe zajímavě? Tak nám pošli svůj životopis!  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje



může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


